CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kết quả điểm thi kỳ thi tuyển lao động hợp đồng, năm 2021

	Kính gửi:
	Hội đồng tuyển dụng LĐHĐ năm 2021 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

Tên tôi là: …………………………………………………………Sinh ngày: ………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………...
Chuyên ngành dự tuyển: ………………………………………………………..
Số báo danh: ………………………………………
Số điện thoại liên hệ ………………………………………………………………………………
Tôi đã tham gia kỳ thi tuyển lao động hợp đồng do Hội đồng tuyển dụng hợp đồng LĐHĐ năm 2021 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh tổ chức. Kết quả điểm thi môn trắc nghiệm của tôi là : ……….. điểm.
Nay tôi làm đơn này đề nghị phúc khảo bài thi môn Trắc nghiệm.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng LĐHĐ năm 2021 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh xem xét chấm phúc khảo cho tôi.
Tôi xin chịu trách nhiệm về nội dung đề nghị và xin chân thành cảm ơn!

Quảng Ninh, ngày …… tháng …… năm 2021
		Người làm đơn
		( Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KH

?

O

K

?

t qu

?

đi

?

m thi

k

?

thi tuy

?

n

lao đ

?

ng

h

?

p đ

?

ng, năm 2021

Kính g

?

i:

H

?

i đ

?

ng tuy

?

n d

?

ng

LĐHĐ

năm 20

2

1

B

?

nh vi

?

n Đa

khoa t

?

nh Qu

?

ng Ninh

Tên tôi là:

…………………………………………………………

Sinh ngày:

……

……

……….

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú:

…………………………………………………………………………

…...

Chuyên ngành d

?

 tuy

?

n:

……………………………………

…

…

…

…

…

…

…

..

...........................

S

?

 báo danh:

………………………………………

................................

...

................................

..................

S

?

 đi

?

n tho

?

i liên h

?

…………………………………………………………………

……………

Tôi đ

ã tham gia

k

?

 thi tuy

?

n lao đ

?

ng

h

?

p đ

?

ng

do

H

?

i đ

?

ng tuy

?

n d

?

ng

h

?

p đ

?

ng

LĐHĐ năm 2021 B

?

nh vi

?

n Đa khoa t

?

nh Qu

?

ng Ninh

t

?

 ch

?

c

.

K

?

t qu

?

đi

?

m thi môn tr

?

c nghi

?

m c

?

a tôi là

: ……….. đi

?

m.

Nay tôi làm đơn

n

ày

đ

?

 ngh

?

 phúc kh

?

o

bài thi môn

Tr

?

c nghi

?

m.

Kính đ

?

 ngh

?

H

?

i đ

?

ng tuy

?

n d

?

ng

LĐHĐ năm 2021

B

?

nh vi

?

n Đa khoa

t

?

nh Qu

?

ng Ninh

xem xét ch

?

m phúc kh

?

o cho tôi.

Tôi xin ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 n

?

i dung đ

?

 ngh

?

 và xin chân thành c

?

m ơn

!

Qu

?

ng Ninh, ngày

……

tháng

……

năm 20

21

Ngư

?

i làm

đơn

( Ký và ghi rõ h

?

 tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc       ĐƠN XIN PHÚC KH ? O   K ? t qu ?   đi ? m thi  k ?   thi tuy ? n  lao đ ? ng  h ? p đ ? ng, năm 2021

Kính g ? i:  H ? i đ ? ng tuy ? n d ? ng  LĐHĐ   năm 20 2 1   B ? nh vi ? n Đa  khoa t ? nh Qu ? ng Ninh

  Tên tôi là:  ………………………………………………………… Sinh ngày:  …… …… ……….   H ?  kh ? u thư ? ng trú:  ………………………………………………………………………… …...   Chuyên ngành d ?  tuy ? n:   …………………………………… … … … … … … … ..   ...........................     S ?  báo danh:   ……………………………………… ................................ ... ................................ ..................     S ?  đi ? n tho ? i liên h ?   ………………………………………………………………… ……………   Tôi đ ã tham gia  k ?  thi tuy ? n lao đ ? ng   h ? p đ ? ng   do  H ? i đ ? ng tuy ? n d ? ng  h ? p đ ? ng  LĐHĐ năm 2021 B ? nh vi ? n Đa khoa t ? nh Qu ? ng Ninh  t ?  ch ? c .   K ? t qu ?   đi ? m thi môn tr ? c nghi ? m c ? a tôi là   : ……….. đi ? m.   Nay tôi làm đơn   n ày   đ ?  ngh ?  phúc kh ? o  bài thi môn   Tr ? c nghi ? m.   Kính đ ?  ngh ?   H ? i đ ? ng tuy ? n d ? ng  LĐHĐ năm 2021  B ? nh vi ? n Đa khoa  t ? nh Qu ? ng Ninh   xem xét ch ? m phúc kh ? o cho tôi.   Tôi xin ch ? u trách nhi ? m v ?  n ? i dung đ ?  ngh ?  và xin chân thành c ? m ơn !           Qu ? ng Ninh, ngày  ……   tháng  ……   năm 20 21       Ngư ? i làm  đơn       ( Ký và ghi rõ h ?  tên)